
 

  

 

 

 

 

Página 1   

Rua: Pastor Cícero Canuto de 

Lima, 401 – Parque Itália – 

Campinas/SP  

 CEP: 12036-210 

CNPJ: 06.916.689/0001-85 

 

CNPJ: 06.916.689/0001-85 

CAMPREV  

Instituto de Previdência Social  

do Município de Campinas 

AVISO DE LICITAÇÃO 

(AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

 

Acha-se aberto no Instituto de Previdência Social do Município de Campinas – 
CAMPREV, com Instrumento Convocatório disponibilizado no Portal da Bolsa 
Eletrônica de Compras do Estado de São Paulo (www.bec.sp.gov.br ou 
www.bec.fazenda.sp.gov.br) e no Portal da Transparência do Instituto 
(https://camprev.campinas.sp.gov.br) o Pregão Eletrônico nº 01/2023– Processo 
Administrativo CAMPREV.2022.00002982-15 

Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de 
combustível de veículos, prestação por meio da implantação e operação de um 
sistema informatizado e integrado com utilização de cartão de pagamento 
magnético ou micro processado e disponibilização de rede credenciado de postos 
de combustível, compreendendo a distribuição de: gasolina comum para a frota 
de veículos automotores do Instituto de Previdência Social do Município de 
Campinas – CAMPREV. 

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 
18/01/2023 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01/02/2023. – às 
09h30min 

OFERTA DE COMPRA – OC Nº 824405801002023OC00001 

Qualquer dúvida ou esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos no site da 
BEC: (www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br), através da opção 
Edital. 

Campinas, 17 de janeiro de 2023 
 

JESSÉ BRUSCHI FERREIRA 
Diretor Administrativo 

 
 

http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/
http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/

